２０１９年１２月吉日

お客様各位

佐賀信用金庫

インターネットバンキングシステム・電子記録債権システムの臨時休止のお知らせ

平素より当金庫インターネットバンキング（法人インターネットバンキング・個人インターネッ

トバンキング）及び電子記録債権債権サービス（でんさい）をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

当金庫インターネットバンキングシステム及び電子記録債権システムは、新システムへの移行作

業のため、下記の通りサービスを臨時休止させていただきます。

また、臨時休止に伴い各サービスのＥメール通知についても休止させていただきます。

お客様には何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．対象システム

  ・しんきん個人インターネットバンキングシステム（個人ＩＢ）

  ・しんきん法人インターネットバンキングシステム（法人ＩＢ）

  ・しんきん電子記録債権債権サービス（でんさい）

２．臨時休止期間

  ２０２０年１月１日（水）０時００分～１月３日（金）２３時５９分

 2019年 2020年

12/31（火） 1/1（水） 1/2（木） 1/3（金） 1/4（土）

個人ＩＢ

法人ＩＢ

通常通り

通常通り

7：00～

でんさい
通常通り

8：00～

以上

臨時休止の為ご利用いただけません